АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ростовской области

Багаевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 сентября  2015 года
         № 567                                  ст. Багаевская

О создании комиссии для  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Багаевское сельское поселение»

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Багаевское сельское поселение», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

постановляю:

1. Уполномочить комиссию Администрации Багаевского сельского поселения совместно с комиссией  по вопросам  местного самоуправления, социальной политике и охране  общественного порядка Собрания депутатов  Багаевского сельского поселения,  согласно приложения № 1, на организацию и осуществление муниципального жилищного контроля, а также осуществление внеплановых проверок деятельности управляющих организаций, предусмотренных частью 1.1 ст. 165 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения (Б.Ю. Барбаянова).

Глава Багаевского

сельского поселения

Г.О. Зорина

Постановление вносит:

Мищенко А.Н.

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

от 11.09.2015 № 567

Состав комиссии по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Багаевского сельского поселения

Председатель комиссии:

Заместитель главы Администрации

Багаевского сельского поселения

    Владимиров Игорь Викторович

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора муниципального хозяйства

Администрации Багаевского

сельского поселения

Барбаянов Борис Юрьевич

Члены комиссии:

Главный специалист сектора муниципального

хозяйства Администрации

Багаевского сельского поселения

Мищенко Анна Николаевна

Депутат Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

           Рябова Светлана Ивановна

(по согласованию)
Депутат Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

         Коркин Алексей Васильевич

(по согласованию)

Депутат Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

           Демидик Елена Алексеевна

(по согласованию)

Депутат Собрания депутатов

Багаевского сельского поселения

           Соболев Олег Валерьевич

(по согласованию)